rC'âni;iri(
Muiiii'if>;il

iíAUKA i)() (; \K( A^

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2021

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.»243 Em 12/04/2021

às 15:56 hs.

Assinatura do^ncionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do Legislativo
□ Projeta de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de PESAR
□ Emenda

N". 041/2021

Autor: Vereador ROÍÍAIR DE JESUS NUJVES- PSDB

Senhor Presidente,

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do ilustre cidadão
Sr. CEZÁRIO DE LIMA LULA, em razpeTdo^seu faleci^nento, ocoijfido no dia 08 de abril,
nesta Cidade de Barra do Garças - MT..

Sala das Sessões pa/Municú
abril de 2021. / /

Presidente da C

rças-MT., era 12 de

(LUlltfyitU/)
DEAmSN!

Vere^(^PÍ
ío de ObraÉ Piib., Transp/ i. e Meio Ambiente

APROVÍOO fop unanimidadeEn,se=.-5ocl^12m202L

(66) 3401-24S4 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.lcg.br — íb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600*023
caniarai^barradogarca5.mt.leg.br/gi)mar.nascimentoiâ;barradogarcn.<s.mt.Ieg.br

Estado de Mato Grosso

rc âiiuiia Câmara Municipal de Barra do Garças

imimsmran Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Registramos com grande pesar e consternação, o falecimento do Sr.
CEZARIO DE LIMA LULA, em razão do seu falecimento, ocorrido 08/04, nesta cidade.

O Sr. Cezário, nascido em 15-02-1957, era pescador aposentado, filho de
Valda de Oliveira Lula e Plinio da Silva Lula (in memória), deixa 02 filhos: Bruno de Lima
Lula Freitas Lacerda e Erika de Lima Lula Freitas Lacerda, cidadão bastante honrado.

Aos seus familiares e amigos, nossas sinceras condolências. Manifestando
nosso profundo respeito e rogando ao Nosso Criador que traga conforto aos corações enlutados
por essa perda fio irreparável, em especial a seu esposo e filhos.

abril de 2021.

Sala das Sessões ck Municipal dé Barra do ©arças-MT., em 12 de

Presidente da C

DEJESÜ§J^ES,
Vereador-P^DB

de Obras p/b/Transp., C/ Mei(/Ambiente

(66) 3401-24841OSOO 642 6811
barradogarcas.mi.lcg.br—fb.coni/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N" 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-023

cflmara@barradog3 rcas.int.leg.br/gilmar.nascimcnio^barradoga rcas.mt.leg.br